
Chtěl bych mít tvou váhu

Karel Zich

Chtěl bych mít tvou váhu
tak aspoň uznej snahu
snažím se a ty si nevážíš
váhy kterou nosím
když tě v srdci mám
kudy kráčím zatím táhnu
všechno sám.

Chtěl bych mít tvou váhu
když spím u tvého prahu
a sním jak s každým kilem zápolíš
chceš mě trochu zvednout
a já ti pomáhám
přesvědčený že snad půl tvé
váhy mám.

Važ, važ si známosti
jsem váhavý
možná podlehnu okolnosti
a to nás nepobaví.

Chtěl bych mít tvou váhu
a na společnou dráhu
vyrazit bez dalších závaží
zatím klesám vahou
před tou, kterou znám
která si mě ani trochu neváží.

Važ, važ si známosti
jsem váhavý
možná podlehnu okolnosti
a to nás nepobaví.

Chtěl bych mít tvou váhu
a na společnou dráhu
vyrazit bez dalších závaží
zatím klesám vahou
před tou, kterou znám
která si mě ani trochu neváží.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

